

BASF Verbraucherpreisliste 2019



| Produkt | Karton | Packung in kg/lt | Preis pro Karton | Preis pro Packung | Grundpreis per kg/lt |
|--------------------|--------|------------------|------------------|-------------------|----------------------|
| Acrobat MZ WG | | 5 | | 101.90 | 20.38 |
| Acrobat MZ WG | 4 x | 5 | 395.60 | 98.90 | 19.78 |
| Adexar | | 5 | | 269.95 | 53.99 |
| Adexar | 4 x | 5 | 1'055.80 | 263.95 | 52.79 |
| Arrat + Dash | Pack | 0.8 + 4 | | 118.00 | |
| Basagran SG | | 0.5 | | 44.80 | 89.60 |
| Basagran SG | 10 x | 0.5 | 435.00 | 43.50 | 87.00 |
| Basagran SG | | 3 | | 232.80 | 77.60 |
| Basagran SG | 4 x | 3 | 921.80 | 230.45 | 76.82 |
| Basta 150 | | 1 | | 33.35 | 33.35 |
| Basta 150 | 12 x | 1 | 387.60 | 32.30 | 32.30 |
| Basta 150 | | 5 | | 147.50 | 29.50 |
| Basta 150 | 4 x | 5 | 584.00 | 146.00 | 29.20 |
| Basta 150 | | 15 | | 420.00 | 28.00 |
| Bellis | | 1 | | 88.00 | 88.00 |
| Bellis | 10 x | 1 | 854.00 | 85.40 | 85.40 |
| Bellis | | 5 | | 399.00 | 79.80 |
| Bellis | 4 x | 5 | 1'580.00 | 395.00 | 79.00 |
| Biathlon 4D + Dash | Pack | 0.35 + 5 | | 169.00 | |
| Bolero | | 1 | | 85.50 | 85.50 |
| Bolero | 10 x | 1 | 829.00 | 82.90 | 82.90 |
| Butisan S | | 5 | | 279.50 | 55.90 |
| Butisan S | 4 x | 5 | 1'106.80 | 276.70 | 55.34 |
| Cantus | | 1 | | 145.00 | 145.00 |
| Cantus | 10 x | 1 | 1'407.00 | 140.70 | 140.70 |
| Capalo | | 5 | | 208.50 | 41.70 |
| Capalo | 4 x | 5 | 817.60 | 204.40 | 40.88 |
| Caryx | | 5 | | 219.75 | 43.95 |
| Caryx | 4 x | 5 | 870.40 | 217.60 | 43.52 |
| Dagonis | | 5 | | 299.50 | 59.90 |
| Dagonis | 4 x | 5 | 1'186.00 | 296.50 | 59.30 |
| Delan WG | | 1 | | 59.90 | 59.90 |
| Delan WG | 10 x | 1 | 581.00 | 58.10 | 58.10 |
| Delan WG | | 5 | | 263.00 | 52.60 |
| Delan WG | 4 x | 5 | 1'031.20 | 257.80 | 51.56 |
| Faban | | 5 | | 235.00 | 47.00 |
| Faban | 4 x | 5 | 930.80 | 232.70 | 46.54 |
| Fastac Perlen | | 1 | | 105.00 | 105.00 |
| Fastac Perlen | 10 x | 1 | 1'019.00 | 101.90 | 101.90 |

| Produkt | Karton | Packung in kg/lt | Preis pro Karton | Preis pro Packung | Grundpreis per kg/lt |
|---------------|--------|------------------|------------------|-------------------|----------------------|
| Focus Ultra | | 5 | | 129.95 | 25.99 |
| Focus Ultra | 4 x | 5 | 514.80 | 128.70 | 25.74 |
| Forum | | 5 | | 212.00 | 42.40 |
| Forum | 4 x | 5 | 839.60 | 209.90 | 41.98 |
| Kumulus WG | | 25 | | 89.00 | 3.56 |
| Kumulus WG | 40 x | 25 | 3'488.00 | 87.20 | 3.49 |
| Librax | | 5 | | 248.00 | 49.60 |
| Librax | 4 x | 5 | 982.00 | 245.50 | 49.10 |
| Malibu | | 10 | | 229.80 | 22.98 |
| Malibu | 2 x | 10 | 455.20 | 227.60 | 22.76 |
| Nimbus CS | | 5 | | 209.50 | 41.90 |
| Nimbus CS | 4 x | 5 | 829.60 | 207.40 | 41.48 |
| Nimbus Gold | | 10 | | 495.00 | 49.50 |
| Nimbus Gold | 2 x | 10 | 980.20 | 490.10 | 49.01 |
| Opera | | 5 | | 279.50 | 55.90 |
| Opera | 4 x | 5 | 1'106.80 | 276.70 | 55.34 |
| Opus Top | | 5 | | 229.50 | 45.90 |
| Opus Top | 4 x | 5 | 908.80 | 227.20 | 45.44 |
| Orvego | | 5 | | 225.00 | 45.00 |
| Orvego | 4 x | 5 | 891.20 | 222.80 | 44.56 |
| Osiris | | 5 | | 147.50 | 29.50 |
| Osiris | 4 x | 5 | 584.00 | 146.00 | 29.20 |
| Pyramin DF | | 1 | | 48.50 | 48.50 |
| Pyramin DF | 10 x | 1 | 470.00 | 47.00 | 47.00 |
| RAK 1 + 2 M | | 504 | | 269.00 | 0.53 |
| RAK 1 + 2 M | 4 x | 504 | 1'076.00 | 269.00 | 0.53 |
| RAK 2 New | | 252 | | 109.50 | 0.43 |
| RAK 2 New | 8 x | 252 | 876.00 | 109.50 | 0.43 |
| RAK 3 | | 252 | | 157.50 | 0.63 |
| RAK 3 | 8 x | 252 | 1'260.00 | 157.50 | 0.63 |
| Sercadis | | 0.3 | | 52.50 | 175.00 |
| Sercadis | 10 x | 0.3 | 509.00 | 50.90 | 169.67 |
| Sercadis | | 5 | | 755.00 | 151.00 |
| Sercadis | 2 x | 5 | 1'495.00 | 747.50 | 149.50 |
| Signum | | 1 | | 94.80 | 94.80 |
| Signum | 10 x | 1 | 920.00 | 92.00 | 92.00 |
| Signum | | 5 | | 435.00 | 87.00 |
| Signum | 4 x | 5 | 1'722.80 | 430.70 | 86.14 |
| Spectrum | | 5 | | 167.10 | 33.42 |
| Spectrum | 4 x | 5 | 655.20 | 163.80 | 32.76 |
| Spectrum Gold | | 5 | | 107.50 | 21.50 |
| Spectrum Gold | 4 x | 5 | 421.20 | 105.30 | 21.06 |

| Produkt | Karton | | Packung in kg/lt | Preis pro Karton | Preis pro Packung | Grundpreis per kg/lt |
|-------------------|--------|---|---------------------|------------------|----------------------|-------------------------|
| Stomp Aqua | | | 5 | | 88.60 | 17.72 |
| Stomp Aqua | 4 | x | 5 | 344.00 | 86.00 | 17.20 |
| Stroby WG | | | 0.6 | | 79.50 | 132.50 |
| Stroby WG | 10 | x | 0.6 | 771.00 | 77.10 | 128.50 |
| Tanaris | | | 5 | | 279.50 | 55.90 |
| Tanaris | 4 | x | 5 | 1'106.80 | 276.70 | 55.34 |
| Vivando | | | 1 | | 138.50 | 138.50 |
| Vivando | 10 | x | 1 | 1'343.00 | 134.30 | 134.30 |

Auf den genannten Preisen gewähren wir Ihnen die üblichen Pflanzenschutzkonditionen.
Änderungen während der Saison bleiben vorbehalten.

fenaco, 14. Januar 2019